JOhannes , Dei Gatia, &c. Archiepifcopis, Epifcopis, Abbati-
bus & Prioribus terrx fux Salutem.

Mandamus vobis quod, cum Nuncii karifTimi fratris noftri &
amici Regis Portigalen. per vos tranfitum feccrint, omnem hono-
rcm, qucm potetitis , eis exhibeatis ; &, li neceflariis & auxilio

indiguerint, eis in neceflTariis & auxilio providearis, ficut diledlus

& ndclis nofter J. Lexovien. Archidiaconus voIms dicet.

Tefte meipfo apud Kai-entem, 30 die Junii.

Littera J. Regis per cjHam conceffit hominihus de Olerone

quod poffint habere inter fe communiam lihere
, quiete

,

&c.

IOhannes, Dei gratia , Rex Anglix , Dominus Hibernix, Dux
Normannix , & Aquitannix , & Comes Andegavix, Archie-

pifcopis, Epifcopis, Abbatibus, Comitibus, Baronibus
,
Jufticia-

riis- Vicecomitibus , Prxpolitis, & omnibus Ballivis & Fidelibus

nolrris falutem.

Noveritis quod nos conceflimus , & prxfenti Qiarta noftra

confirmavimus diledtis & fidelibus noftrLs, Burgenfibus noftris de

Olerone, quod habeant communiam in Olerone.

Quare volumus , & firmiter prxcipimus quod ipfi communiam
habcant benc & in pace, cum omnibus libertatibus & liberis con-

fuetudinibus ad communiam percincntibus.

Conceflimus etiam eis , & Carta noftra confirmavimus
,
quod

ipfi habeant omnes libertates & liberas confuemdines per totam

terram noftram
,
quas haberc debent & folent, & licuc Carca A-

lienorx Rcginx Matris noftix teftatur : Salvo in omnibus jure

noftro.

Teftibus,

E. Elienf,

S. Bathojiienfi Epifcopis:

IVillielmo Comite Arundely

K. Comite L.etcefri£
,

Apud Vemolium , Vicefuno tercio die Julii, Anno Regni noftri

l>rimo.

Cartnflio Geroldi,

Sahero d^ ^ent. Dat. pet ma-
Titim H. Cantuaricnfs Archie-

pijcopi Cancellarii nojfri.

Ann.D,
1199.

An. 1.

Joh.
Cart. I.

Johm-
nis , p. I

tn. 10.

dorf».

Ann. D.
1199.

^. 1.

Joh.
Cart. I.

Johannis,

f.z.m.
z^.dorfo.

n. 6.

Littera ejufdem argumenti Ballivis Tcrrn fute.

JOhannes Dei Gratia , &c. Omnibus Ballivis terrae fuas Salu- p^.^ jj_
tcm. 1199.

'

Mandavimus vobis quod , cum Nuncii kariflimi fratris noftri j^ ,

,

& amici Ri^is Portigalen. per vos tranfitum fecerint , & necefla- %"/,
'

riis indiguerint aut auxilio, eis in neceflariis & auxilio providcatis,

ficut diledlus & fidelis nofter Johannes Lexovien. Archidiaconus

vobis dicet.

Tefte meipfo apud Karentem, 30 die Junii.

* Focdus ^ Conventio inter y. Regem j^nglUy ^ B. Comi- «j
tem Flandritt.

"^- iij- * Conventio inter Johan, Regem & Menoram Reginam An-

glu Matrem ejus, de PiEiavia.